
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

11.01.2021 № В-2263

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов и специалистов ДОУ "Лучший 
конспект организованной образовательной деятельности"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для педагогов и специалистов ДОУ "Лучший конспект организованной 
образовательной деятельности"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Косова Елена 
Борисовна

«Рассказывание по картине «Кошка 
с котятами» 2 место ДП-0 №97328

2 Пачина Анна 
Викторовна "Поможем сказочным героям" 2 место ДП-0 №97431

3 Иванова Ольга Юрьевна Электрические чудеса 1 место ДП-0 №97958

4 Швецова Альбина 
Анваровна

Конспект интегрированного занятия 
во второй младшей группе на тему: 
«Профессия - врач»

1 место ДП-0 №98059

5 Муршель Светлана 
Николаевна

Конспект НОД в подготовительной 
группе «Виртуальная экскурсия по 
Новочеркасску»

1 место ДП-0 №98315

6 АГАПОВА ТАМАРА 
ВЛАДИМИРОВНА От эскиза до магазина 1 место ДП-0 №99273

7 Елисеева Юлия 
Николаевна Душа обязана трудиться 2 место ДП-0 №99420

8 Cтоляренко Ольга 
Сергеевна Как Зайка Времена года учил 3 место ДП-0 №99465



9 Шепель Марина 
Владимировна

Конспект интегрированной 
непрерывной образовательной 
деятельности по развитию 
элементарных математических 
представлений в младшей группе на 
тему: «Красивые матрёшки»

2 место ДП-0 №99614

10 Низамутдинова Ольга 
Викторовна "Уроки здоровья" 1 место ДП-0 №99677

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


